АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 марта 2019 года         	            		                                               № 53
пгт. Кондинское

	О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Кондинское

В целях приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское:
        	1.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от  06 июля 2015 года № 76 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 05.02.2014 № 14 «Об утверждении Положения об оплате труда, социальной защищенности и премировании работников муниципального казенного учреждения «Кондасервис»».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2019 года.

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	           С.А. Дерябин